
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/125/20 
RADY GMINY ZALESIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/116/20 z dnia 2 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 6j ust. 2a i art. 6k ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 2. Ust. 1.  Wykreśla się zapis:  jeżeli odpady zbierane są i odbierane selektywnie. 

§ 3. Wykreśla się cały zapis w ust. 3: 3. Ustala się stawkę opłaty  za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość o zabudowie jednorodzinnej, 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym  w wysokości 
16,00 zł/za każdą osobę zamieszkującą daną nieruchomość. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zalesie 

 
 

Wojciech Szymanek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6934


		2020-12-28T12:57:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




